ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 71/GM-UBND Sơn Tinh, ngày 23 tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi: ……………………………………………………………………..

    Căn cứ Nghị định số 04/2015/NĐ-CP ngày 9/1/2015 của Chính phủ về việc

thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ quan hành chính Nhà nước và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Để phát huy quyền làm chủ của cán bộ, công chức và người lao động trong

việc xây dựng Cơ quan nhà nước trong sạch vững mạnh. UBND xã Sơn Tinh phối

hợp với Ban chấp hành Công đoàn cơ sở xã tổ chức Hội nghị cán bộ, công chức và

người lao động năm 2024.

 I. Thành phần mời dự hội nghị:

 * Ở huyện:

 - Đại diện Lãnh đạo UBND huyện Sơn Tây;

 - Đồng chí Bạch Ngọc Thêm - UV BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch UBND

huyện, phụ trách các xã phía Đông;

 - Đồng chí Huỳnh Khắc Dũng - UV BTV Huyện ủy, Trưởng Công an huyện

phụ trách Đảng bộ xã Sơn Tinh;

 - Đại diện lãnh đạo Liên đoàn Lao động huyện Sơn Tây.

 * Ở xã:

 - Mời Lãnh đạo Đảng ủy xã;

 - Mời đồng chí Phó Chủ tịch HĐND xã - Chủ tịch Công đoàn cơ sở xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã - Phó Chủ tịch Công đoàn cơ sở xã;

- Ủy ban MTTQVN xã; Các Hội, đoàn thể xã;

- Công an xã;

- Đại diện Công đoàn Trường TH&THCS Sơn Tinh và Trường Mầm non Sơn

Tinh;

- Đại diện Công đoàn Trạm Y tế xã;

 - Tất cả các Công chức xã; Những người hoạt động không chuyên trách ở xã

và Đoàn viên công đoàn xã.

 * Ở thôn:

 - Bí thư chi bộ, Trưởng thôn và Trưởng ban Công tác Mặt trận 05 thôn.

 - Chi hội trưởng các chi hội và các cá nhân được khen thưởng;

(Có danh sách kèm theo)

 II. Thời gian và địa điểm:

 - Thời gian: 01 buổi; khai mạc lúc 7 giờ 30 phút, ngày 28 tháng 02 năm 2024

(Thứ 4).

 - Địa điểm: Tại Hội trường nhà Văn hóa xã Sơn Tinh.

Kính mời các đồng chí sắp xếp thời gian tham dự hội nghị./.

Nơi nhận:
-Như thành phần mời;

-CT, PCT UBND xã;

-Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Trần Quý

		2024-02-26T11:13:31+0700

		2024-02-26T11:14:04+0700